DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

16 de Octubre del 2025

06:59:37 IBAXC148654

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

8D7EF3A8-8BA6-4AE9-82A3-15FC8019D469

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

000750647511 | 50221200- |1 PACK NQ TRIX 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $109.00 $109.00
355 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 109.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000003223905 | 50202300- (1 FRUTSI 6PK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.50 $28.50 $3.50
540 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104009 [ 50192303- (1 YOPLAIT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $66.00 $66.00
168 Helado de impuesto.-
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado
Base: 66.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750649501 | 90101500- (6 AC AU 800 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $150.00
087 Establecimient impuesto.-
0s para comer
y beber
Base: 150.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000066144000 | 50161509- (1 ZULKA AZUC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00 $5.00
146 Azucares impuesto.-
naturales o
productos
endulzantes
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750649500 | 14111705- (1 SERVTA AU 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $30.17 $9.48
583 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 20.69,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.31
000020000300 | 50181901-Pan |10 BOLILLO 02-Si objeto de KGM- KILO $1.70 $17.00
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 17.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000079357395 | 50202300- (1 RED COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
007 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.14
000750179162 | 50131802- (1 AU QUESO AME 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
464 Queso impuesto.-
procesado
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 | 50112009- (1 AU SAL VIENA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.00 $40.00 $2.00
127 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 38.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100315 | 50171831- |1 DMARIA MOLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.00 $38.00
023 Salsas para impuesto.-
cocinar
Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750043510 | 12161902- (1 SALVO LIM500 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.45 $28.45 $2.59
825 Surfactantes impuesto.-

Péagina 1 de 3



000750303041
212

000750954600
034

000750179162
629

000004178900
186

000750105928
923

000750179160
090

000750630631
280

000750081002
918

000750179162
633

000750179163
988

000750179162
634

000750179162
628

000750179162
625

000750179161
985

000004178900
195

000750954607
239

000001238800
320

000750105536
154

detergentes

50171551-Sal
de mesa

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50202307-
Bebida de
chocolate o
malta u otros

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171902-
Condimento

50181906-Pan
de repisa

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50401800-
Frijoles

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50401800-
Frijoles

50191500~
Sopas 'y
estofados

53131628-
Champus

12161902-
Surfactantes
detergentes

50202306~
Refrescos

[N

[N

SOL 900GR

COLGATE PA

AU PASTA

MORELIA 155G

AU PLC 1.5L

KNORR CALDO

PAN

AU PASTA

AU FRIJOL PE

AU PASTA

AU PASTA

AU PASTA

AU PINTO 900

CAPRICE SH

BOLD 850GR

COCA TROPHY

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 19.83,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:
MARUCHAN VAS

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 44.00,Impuesto: 00

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 5.00,Impuesto: 002

Base: 26.50,Impuesto: 00
MARUCHAN VAS

Base: 14.50,Impuesto: 00

Base: 58.62,Impuesto: 00

Base: 69.83,Impuesto: 00

Base: 35.34,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
asa, Tasa o Cu
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
jota: 0.0000009
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

=

D% Importe: $4.1
$18.00

% Importe: $0.00
$19.83

BN

D% Importe: $3.1
$6.50

6 Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$54.00

6 Importe: $0.00
$6.50

Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.0Q
$6.50

Importe: $0.00
$6.50

Importe: $0.00
$6.50

Importe: $0.00
$30.00
% Importe: $0.00

$17.00

6 Importe: $0.00
$34.48

[°3)

D% Importe: $9.3
$25.86

D% Importe: $11{17
$17.67

[=2]

D% Importe: $5.4

$18.00

$19.83

$26.00

$54.00

$40.00

$54.00

$22.00

$54.00

$6.50

$44.00

$6.50

$6.50

$6.50

$30.00

$17.00

$68.97

$77.59

$35.34

$6.00

$4.00

$1.50

$1.50

$1.50

$1.50

$3.50

$2.50

$10.34

$7.76

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



MG: TICKET No: 6610624953428418589498 TR No: 3685

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N.) SUBTOTAL $1,159.71
DESCUENTO ($62.67)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $40.97
TOTAL $1,138.01

CADENA ORIGINAL

|I1.1|8D7EF3A8-8BAG-4AE9-82A3-15FC8019D469|2025-10-16T08:00:37|SST060807KUO|tbISRLjDCARIM/NFPeA/87Fs7WLbQALIi42Y C5XhTcgRb5zdN7hqp22bBwz9m2gyO1hzAdnUQCVth4sY+
qtQKL28NxcK+FjrQdgv2mx6XMYEB5ygJYeRHaCZIGVRuv0Xsh+

8cIRFMUKBQCR2X85qcxUP6cM50EcdaZ WNFe4SXqrZwe/9XwevA9i5Y LFzypOpG6u5/DeCwqlnH6PfIZ6WIWdMoZt1EzZGMGVJImmzbjb3rLB0O08ILDVXPOFAb4DIXNvSzy8zxbBXgqlZueLPQVZ
nvUruB03fYrQoo3iTzHe5KI12CjaF15vduv/+FulL.ZJ+U2L9ZVYq9DD5MHC2chfnCRfQA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

thISRLjDCARIM/NFPeA/87Fs7TWLbQALI42Y C5XhTcgRb5zdN7hgp22bBwz9m2gyO1hzAdnUQCVthdsY +qtQKL28NxcK+FjrQdgv2mx6XMY EB5ygJ YeRHaCZIGVRuvOXsh+
8cIRFMUkLBQCR2X85qcxUP6cM50EcdaZ WNFe4SXgrZwe/9XwevA9i5Y LFzypOpG6u5/DeCwqlnH6PfIZ6WIWdMoZt1EzGMGVJImmzbjb3rLB008ILDVXPOFAb4DIXNvSzy8zxbBXgqlZueLPQV
ZnvUruB03fYrQoo3iTzHe5KI2CjaF15vduv/+FulLZJ+U2L9ZVYq9DD5MHC2chfnCRfQA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

g1dwgiJRYX6NRR1TfIR+
g0rfJjcO6IQy5X41GoAyfEe/e YojrwillzL Dc6dW1UjDHo/p8Cp9/KSLpATwarzyhldD6eiPstb1jExa0l0aZC4iS5kTLZHeFNOfSRN4RBALRIa5qpL 1iM24RI1BVFHUgzb4UOGMs1LHWxXPxyJwVanlil
00vefwrgyncgPgjzeqHvFbjHmM48al Y FTT10ZT4vZZblyokxvsri6h9mQVxPLIIHV02GhRSPjuVU4LC70R5umo0loUzCZ2GkGAY heirTv7yufZrbFCquYbHMOCQP2WSxgm8clIEIH2Sgd6RGIPdjpeFZ

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 16 de Octubre del 2025 06:59:37
Fecha y hora de certificacion: 16 de Octubre del 2025 08:00:37

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



