

FECHA	FACTURA
16 de Octubre del 2025 06:59:37	IBAXC148654
FOLIO FISCAL	
8D7EF3A8-8BA6-4AE9-82A3-15FC8019D469	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750647511355	50221200-Cereales procesados	1	PACK NQ TRIX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$109.00	\$109.00
000003223905540	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	FRUTSI 6PK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750104009168	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$66.00	\$66.00
000750649501087	90101500-Establecimientos para comer y beber	6	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$150.00
000066144000146	50161509-Azucres naturales o productos endulzantes	1	ZULKA AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750649500583	14111705-Servilletas de papel	1	SERVITA AU	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000020000300000	50181901-Pan fresco	10	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	KILO	\$1.70	\$17.00
000079357395007	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000750179162464	50131802-Queso procesado	1	AU QUESO AME	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750179166127	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750100315023	50171831-Salsas para cocinar	1	DMARIA MOLE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750043510825	12161902-Surfactantes	1	SALVO LIM500	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750303041 212	detergentes de mesa	50171551-Sal de mesa	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 \$18.00	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750954600 034	Pastas o kits de prevención dental	42151909-	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$19.83	PIEZAS	\$19.83	\$19.83
000750179162 629	Pasta sencilla o fideos	50192901-	4	Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17 \$6.50	PIEZAS	\$6.50	\$26.00
000004178900 186	Sopas o sudados preparados de repisa	50191507-	4	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$13.50	PIEZAS	\$13.50	\$54.00
000750105928 923	Bebida de chocolate o malta u otros	50202307-	2	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$20.00	PIEZAS	\$20.00	\$40.00
000750179160 090	Productos de leche y mantecilla	50131700-	2	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$27.00	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750630631 280	Condimento	50171902-	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$22.00	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750081002 918	Pan de repisa	50181906-Pan	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$54.00	PIEZAS	\$54.00	\$54.00
000750179162 633	Pasta sencilla o fideos	50192901-	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$6.50	PIEZAS	\$6.50	\$6.50
000750179163 988	Frijoles	50401800-	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$44.00	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000750179162 634	Pasta sencilla o fideos	50192901-	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$6.50	PIEZAS	\$6.50	\$6.50
000750179162 628	Pasta sencilla o fideos	50192901-	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$6.50	PIEZAS	\$6.50	\$6.50
000750179162 625	Pasta sencilla o fideos	50192901-	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$6.50	PIEZAS	\$6.50	\$6.50
000750179161 985	Frijoles	50401800-	1	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$30.00	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000004178900 195	Sopas y estofados	50191500-	1	Base: 26.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$17.00	PIEZAS	\$17.00	\$17.00
000750954607 239	Champús	53131628-	2	Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$34.48	PIEZAS	\$34.48	\$68.97
000001238800 320	Surfactantes detergentes	12161902-	3	Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.38 \$25.86	PIEZAS	\$25.86	\$77.59
000750105536 154	Refrescos	50202306-	2	Base: 69.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.17 \$17.67	PIEZAS	\$17.67	\$35.34
				Base: 35.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.66			

TOTAL CON LETRA (UN MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N.)	
---	--

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,159.71
DESCUENTO	(\$62.67)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$40.97
TOTAL	\$1,138.01

CADENA ORIGINAL

||1.1|8D7EF3A8-8BA6-4AE9-82A3-15FC8019D469|2025-10-16T08:00:37|SST060807KU0|tbISRLjDC4RIM/NFPeA/87Fs7WLbQALi42YC5XhTcgRb5zdN7hqp22bBwz9m2gyO1hzAdnUQCVth4sY+qtQKL28NxcK+FjrQdgv2mx6XMYEB5ygJYeRHaCZIGVRuv0Xsh+8c9RfmUk8QcR2X85qcxUP6cM50EcdaZWNFe4SXqrZwe/9XwevA9i5YLFzypOpG6u5/DeCwq1nH6PfJZ6WJWdMoZt1EzGMGVJmmzbj3rLB008ILDVXP0FAb4DIXNvSzy8zxbBXgqlZueLPQVZnvUruB03fYrQoo3iTzHe5K12CjaFl5vduv/+FuLZJ+U2L9ZVYq9DD5MHC2chfnCRfQA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tbISRLjDC4RIM/NFPeA/87Fs7WLbQALi42YC5XhTcgRb5zdN7hqp22bBwz9m2gyO1hzAdnUQCVth4sY+qtQKL28NxcK+FjrQdgv2mx6XMYEB5ygJYeRHaCZIGVRuv0Xsh+8c9RfmUk8QcR2X85qcxUP6cM50EcdaZWNFe4SXqrZwe/9XwevA9i5YLFzypOpG6u5/DeCwq1nH6PfJZ6WJWdMoZt1EzGMGVJmmzbj3rLB008ILDVXP0FAb4DIXNvSzy8zxbBXgqlZueLPQVZnvUruB03fYrQoo3iTzHe5K12CjaFl5vduv/+FuLZJ+U2L9ZVYq9DD5MHC2chfnCRfQA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

g1dwgijJRYX6NRR1TfJR+g0rfJjcO6lQy5X4iGoAyfEe/eYojrw1llzLDc6dW1UjDHo/p8Cp9/kSLpATwarzyhIdD6eiPstb1jExa0LoaZC4iS5kTLZHeFN0f5Rn4RBAtR1a5qpL1iM24RIIBVfHUgzb4UOGMs1LHWxXPxyJwVqnliI0vefwrgyncgPqjzeqHvFbjHm48a1YFTTl0ZT4vZZblyokxvsrl6h9mQVxPLIIHV02GhRSPjuVU4LC7oR5umo0loUzCZ2GkGAYheirTv7yufZrbFCquYbHMOQP2WSxqm8c1IEIH2Sgd6RGIPdjeFZ



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 16 de Octubre del 2025 06:59:37
 Fecha y hora de certificación: 16 de Octubre del 2025 08:00:37
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1